- 1 -

共青团海南师范大学数学与统计学院委员会文件
关于数学与统计学院 2022—2023 学年第一学期

“推荐入党积极分子作党的发展对象”名单的公布

学院各团支部：

数学与统计学院 2022-2023 学年度第一学期“推荐入党积极分

子作党的发展对象”工作根据《共青团中央关于印发<共青团推优

入党工作实施办法（试行）>的通知》（中青发〔2019〕9 号）文

件精神，结合我院实际情况，经过团支部层层选拔，团支部委员会

审核评议，学院团委公示且无异议，现将本学期陈洁、高雅丹等

39名入党积极分子作党的发展对象名单给予公布。

附件：数学与统计学院 2022-2023 学年度第一学期“推荐入党

积极分子作党的发展对象”名单

共青团海南师范大学数学与统计学院委员会

2022 年 11 月 8 日

报 送：团中央 校团委 学院党政领导

抄 送：书记处 学生工作办公室 教务办

学院各团支部

数学与统计学院团委组织部 2022 年 11 月 8 日

- 2 -

附件：

数学与统计学院 2022-2023 学年度第一学期

“推荐入党积极分子作党的发展对象”名单

研究生 2021 级数学专业数学班团支部：陈洁

研究生 2021 级应用统计专业应用统计班团支部：高雅丹

研究生 2021 级学科教学专业学科数学班团支部：田梦娅

2019 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：陈玉婷

2019 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：吴欣怡

2019 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：刘瑞杰

2019 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：肖嘉欣

2019 级数学与应用数学专业数学 3 班团支部：李媚

2019 级数学与应用数学专业数学 3 班团支部：饶纯子

2019 级信息与计算科学专业信计班团支部：刘芷璇

2019 级统计学专业统计班团支部：王梓菓

2019 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：韩琦

2020 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：陈弘婧

2020 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：李彦儒

2020 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：王嘉思

2020 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：贾均怡

2020 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：李泽楠

2020 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：侯辰霏

2020 级数学与应用数学专业数学 3 班团支部：路旭铮

- 3 -

2020 级数学与应用数学专业数学 3 班团支部：冯伊美

2020 级数学与应用数学专业数学 3 班团支部：李慧颖

2020 级统计学专业统计班团支部：王博为

2020 级统计学专业统计班团支部：刘梦茹

2020 级统计学专业统计班团支部：甄娅慧

2020 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：郗佳

楠

2020 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：李相

仪

2020 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：秦于

单

2021 级数学与应用数学专业数物信 1 班团支部：王菲

2021 级数学与应用数学专业数物信 1 班团支部：陈莉明

2021 级数学与应用数学专业数物信 2 班团支部：李吴棚

2021 级数学与应用数学专业数物信 2 班团支部：唐韬

2021 级数学与应用数学专业数物信 3 班团支部：孙轼彬

2021 级数学与应用数学专业数物信 3 班团支部：王琳

2021 级数学与应用数学专业数物信 4 班团支部：刘芷睿

2021 级数学与应用数学专业数物信 4 班团支部：晁淼

2021 级统计学专业数物信 5 班团支部：罗海

2021 级统计学专业数物信 5 班团支部：黄钟贵

2021 级数据科学与大数据技术专业数物信 6 班团支部：莫

蕤冰

- 4 -

2021 级数据科学与大数据技术专业数物信 6 班团支部：刘

慧敏